que omnes in Christo Jesu tuo corde complector, omniumque precibus me commendo.

Amacai in Sinarum Imperio III. Idus Decembris 1707.

P. S. Dixi ad fugam capeffendam adigi D. Abbatem S. Georgii, non quod a Gentilibus se fuga proripiat, in quorum conspectu Evangelicam puritatem non sine malorum tolerantia constanter professus est; sed improbos aufugit Christianos, eundem insectari nondum fatis habentes.

Salutem renuncio D. Marchioni S. Georgii, meæ Consohrinæ, universeque ejus familiz.

Pridie Idus Decembris.

Ieri compulerunt D. Abbatem S. Georgii ad excensionem e navi faciendam, quo tempore explicanda erant navis, qua in discessu vehi debebat vela. Quapropter mitto hæc meas litteras per duos Patres Dominicanos Hispanos, quorum alter Pater Franciscus Gonzales appellatur, alter vero Diaz. Si quando in transitu isthic appellerent, de me nuncia ad te perferent: te autem obsecro, ut illos tunc munereris, veluti meos Amicos.

Additissimus Servus, ac Frater
Carolus Thomas Patriarcha Antiochenus.

Quid ad hæc dicitur? Quid adhuc contra perspicuam veritatem, multa impudentia cecitate contenditur?

S. August. lib. 4. contra Crescon. cap. 40.

H Is tamen omnibus tam nitidis, tam æquis, tantæque auctoritatis notitiis posthabitis, queis inter cunctos solertes, prudentesque viros ne unus quidem, opinor, invenietur, qui non tribuat fidem, utpote allatis a meritissimo Cardinali, Legato a Latere, qui publico suo ut ministro fungatur, ad Sanctam Sedem eadem sincere mittit, quo assatim ipsa noverit quo in Loco versetur modo Religio apud Sineses; His omnibus, inquam, posthabitis, recens prodiit Libellus alter, paucis contentus paginis, cui titulus: *Reclamatio edita a Rituum Politicorum, ac Civilium Regni Sincensis Defensoribus, &c.* factus, ut quisque plane intelligit, ejusdem Respondentis Equestris, sive prout ipsemet gloriatur, duodecim millium Equitum Patroni, quo aude in primis Sanctitatis Suae Decretum in favorem contumacium hominum interpretari, sub conditione illud cum ipsis jurans, in injuriam, atque abusionem clementissimæ charitatis paternæ ipsius ac nimis, quam istidem impertitus est, misericordiæ, illo adhibito loquendi genere. Deinde colendis hic supra indicatis manus admovent epistolis ad Secretum SS. D. in urbe missis, deridiculo pro more suo cavillando, loquaturne Eminentiissimus ille ut judex an vero ut accusator; cum intelligere minime valeat, ibi eum non loqui ut judicem, a quo Acta sint exhibenda, quamvis hoc fuerit ille persanus munere alias in suis Apostolicis Visitacionibus adversum feneratorios Patrum Pechinensium contractus nec non Amacai Patrum rebelliones; nec item ut Accusatorem loqui, perinde ac comparandus cum illis sit, quorum narrat queribundus excessus; sed ut Ministrum publicum loqui, qui omnium eventuum suum Principem certiorum facit vi sui gravissimi ministerii, duabus Epistolis tabu-